ALCALDIA MUNICIPAL DE AGUAZUL
NIT: 891855200

Comprobante de Pago de mensual

Marzo de 2025

CEDULA No. 1053797254

EMPLEADO ARANGO CULMA VERONICA
DIRECCION CL 15 6 16 BRR ARAGUANEY
CUENTA 0550488445801597 - EFECTIVO

CONCEPTO
SALARIO DEVENGADO

SALUD - NUEVA E.P.S.
PENSION - COLPENSIONES
BANCO DE BOGOTA S.A
JUZGADOS

RECIBI CONFORME:

TOTALES

NETO PAGADO

Cc.C.

SALARIO BASICO
JORNADA

CARGO

NUMERO DE DIAS

DEVENGADO
5.514.021,00

$5.514.021,00

$5514021
Tiempo Completo

PROFESIONAL
UNIVERSITARIO 02

30

DEDUCIDO

220.600,00
220.600,00
1.683.992,00
842.805,00

$2.967.997,00

$2.546.024,00

CONTABILIZADO POR: ALCALDIA MUNICIPAL DE AGUAZUL



