



ALCALDIA MUNICIPAL DE AGUAZUL
NIT: 891855200

Comprobante de Pago de mensual
Marzo de 2025

CÉDULA No.	1053797254	SALARIO BÁSICO	\$5514021
EMPLEADO	ARANGO CULMA VERONICA	JORNADA	Tiempo Completo
DIRECCIÓN	CL 15 6 16 BRR ARAGUANEY	CARGO	PROFESIONAL UNIVERSITARIO 02
CUENTA	0550488445801597 - EFECTIVO	NÚMERO DE DÍAS	30

	CONCEPTO	DEVENGADO	DEDUCIDO
SALARIO DEVENGADO		5.514.021,00	
SALUD - NUEVA E.P.S.			220.600,00
PENSIÓN - COLPENSIONES			220.600,00
BANCO DE BOGOTÁ S.A			1.683.992,00
JUZGADOS			842.805,00
	TOTALES	\$ 5.514.021,00	\$ 2.967.997,00
	NETO PAGADO	\$ 2.546.024,00	

RECIBI CONFORME: _____
C.C.

CONTABILIZADO POR: ALCALDIA MUNICIPAL DE AGUAZUL